[image: ]

  INDICAÇÃO Nº 1052/2021

                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a pavimentação asfáltica da Estrada Municipal Benedicto Antônio Regagnim.

Senhor Presidente,

                        CONSIDERANDO, que havia um projeto de asfalto nessa estrada e não foi realizado;

                       CONSIDERANDO, que essa estrada não recebeu o benefício, sendo assim, está causando diversos transtornos aos moradores desta localidade.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretaria de Obras do Município, a execução de manutenção e melhorias com a pavimentação asfáltica na Estrada Municipal Benedicto Antônio Regagnim.

              SALA DAS SESSÕES, 20 de Junho de 2021.

                                                              DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 1910/2021 - 20/07/2021 16:29